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Linnavalitsus korraldab  elanike  arvamusuuringut  "Tartu  ja  tartlased 2023". Eelmine  analoogne 

küsitlusuuring toimus aastal 2018.

 

Uuringu  eesmärgiks on  teada saada, kuidas tartlased hindavad linnaelu erinevaid valdkondi ja 

välja selgitada need valdkonnad, mille arendamisele edaspidi rohkem tähelepanu tuleks pöörata. 

Ühtlasi saame tänu võrdlusandmetele ülevaate, kuidas elanike hinnangud ja hoiakud, arvamused 

ning rahulolu on aastatega muutunud.

 

Uuringu  üldkogumi  kui  ka  sihtgrupi moodustavad  ligikaudu  80  500  Taru  linna  registreeritud 

elanikku.  Esindusliku  küsitlusvalimi  suurus  on  vähemalt  2400  elanikku  alates  16.  eluaastast. 

Uuringu tulemused on laiendatavad kogu linna elanikkonnale.

Küsitlusmeetodina  on  aktsepteeritavad  silmast-silma  küsitlus,  veebiküsitlus,  telefoniküsitlus  ja 

uuringu  läbiviimiseks on kavandatud kombineeritud variant, kus esmalt viiakse  läbi  intervjuud 

veebi  teel ning peale seda  telefoniintervjuud, et vajadusel katta  raskesti  tabatavaid elanikkonna 

rühmasid. 

 

Uuringu läbiviimiseks vajaliku andmebaasi on linnavalitsus tellinud rahvastikuregistrist. 

 

Küsitluse  läbiviimiseks  ja  andmete  analüüsiks  on  korraldatud  hange,  mille  tulemusena  on 

sõlmitud  leping  Turu-uuringute  ASiga.  Hetkel  on  käsil  2018.  a  uuringus  „Tartu  ja  tartlased“ 

kasutatud  ankeedi  korrigeerimine,  küsitluse  läbiviimine  algab  jaanuaris.  Uuringu  tulemusi  on 

oodata mai kuus. Aruande valmimisel tutvustab uuringu tegija tulemusi avalikul üritusel, kus on 

võimalik osaleda nii linnavalitsuse ja linnavolikogu esindajatel kui linnaelanikel.

 

Aruande analüüsis  tuuakse välja olulised erinevused erinevate  taustatunnuste  lõikes  ja andmete 

olemasolul  ka  tulemuste  võrdlus  2018.  ja  2013.  aastal  läbiviidud  uuringute  tulemustega  (

https://tartu.ee/et/uurimused/kusitlusuuring-tartu-ja-tartlased-2013  ja  https://tartu.ee/et/uurimused

/tartu-ja-tartlased-2018).  Lõpparuandes  esitatakse  ettepanekud  erinevate  linnaelu  valdkondade 

parendamisvajaduste kohta. Võrdlusel 2013 uuringuga arvestatakse asjaoluga, et varasem uuring 

ei hõlmanud Tähtvere maapiirkonna elanikke.

 

Uuringu korraldamiseks on ruumiloome osakonna eelarves ette nähtud ca 20 000 eurot.
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